
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СОРОКОВА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 вересня 2014 року        № 3408 
 
Про уповноваження посадової особи  
затверджувати протоколи засідань конкурсної  
комісії по відбору виконавців робіт із землеустрою,  
оцінки земель, визначення виконавців земельних  
торгів на конкурентних засадах 
 

Керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 136 Земельного кодексу України, 
Наказом Міністерства аграрної політики  та продовольства України від 
25.09.2012 № 579 «Про затвердження Порядку закупівлі послуг  з виконання  
робіт із землеустрою, оцінки земель та визначення  виконавця  земельних  
торгів на конкурентних засадах», рішеннями Кіровоградської міської ради 
від 11.12.2012 № 2119 «Про утворення постійної комісії по відбору 
виконавців робіт із землеустрою, оцінки земель, визначення виконавців 
земельних торгів на конкурентних засадах» та від 27.03.2014 № 2910 «Про 
внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 11.12.2012               
№ 2119 «Про утворення постійної комісії по відбору виконавців робіт із 
землеустрою, оцінки земель, визначення виконавців земельних торгів на 
конкурентних засадах», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради (згідно з розподілом функціональних повноважень) 
затверджувати протоколи засідань конкурсної комісії по відбору виконавців 
робіт із землеустрою, оцінки земель, визначення виконавців земельних торгів 
на конкурентних засадах. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин. 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
Шевченко 32 29 74 


